[image: TransEx_logo 190кб для документов]
Общество с ограниченной ответственностью
«ТРАНСЭКСПЕДИЦИЯ-М»
693000,  г. Южно-Сахалинск,  ул. Западная, 58-1 ИНН / КПП 6501260603/650101001
р/сч 40702810650340007267 ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
БИК 040813608; № к/сч № 30101810600000000608, ОКПО 24562912
e-mail: sakhalin@sakhcargo.com
тел/факс: 8(4242) 510-817

От _________________________
[bookmark: _GoBack]_________________________
Телефон:____________________
Исх.№_______________от __________20__г.
Претензия
При получении груза по ТТН____________ от _____20__г.было обнаружено ___________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Прошу Вас: __________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
*Приложение:
1. Чек подтверждающий стоимость товара
2. Фото повреждений груза

___________________( подпись)                    «        »_________________20__г.
 МП**
*Обязательный список документов
** Печать не является обязательным требованием только в тех случаях, когда Уставом юридического лица установлено, что у данного юридического лица отсутствует печать. В данном случае к доверенности прилагается нотариально заверенная копия Устава, либо нотариально заверенная копия выписки из Устава
image1.jpeg
]
7~\Tpauc3|(cne,quu,uﬂ